
   UCHWAŁA Nr XXVIII/279/2008 
     Rady Gminy Mielno 
               z dnia  18 grudnia  2008 r.  
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 
 
 

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami); art. 82 ust.1 pkt 2,3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art.2 pkt 2 i art.9 pkt 3 
ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 120, 
poz.1300 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/269/2006 Rady Gminy Mielno z dnia 31 maja 2006 r. w 
sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu,. 
dokonuje się następujących zmian : 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„1.Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na realizację zadań 
inwestycyjnych w ramach „Wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2006 – 2008” tj.: 
 a) budowę ulic Wczasowej, Bursztynowej i Słonecznej w Sarbinowie, 
 b) budowę ulic Róży Wiatrów i Broniewskiego w Unieściu, 
 c) budowę kanalizacji II część Łazy i magistrali wodociągowej Łazy – Unieście, 
 d) budowę ulic od W. Polskiego do Słonecznej w Mielnie, 
 e) budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Mielnie II etap. 
  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Mielnie.   
 
 
 
                Przewodniczący Rady 
 
           Piotr Garnicki 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


